SELLES ERIC THOMAS ELITE

1. Selle mixte ERIC THOMAS "Elite" grainée
Selle mixte a prédominance obstacle avec des quartiers en cuir argentin grainé. Son siege semi-creux, son argon en hétre lamellé collé et sa matelassure en mousse haute densité
apportent un confort optimal au cheval et au cavalier. L'arcade est renforcée, ce qui évite que celle-ci ne s'ouvre ou ne casse dans le temps. Son équilibre général en fait une trés bonne
selle, aussi bien a I'obstacle que sur le plat. Les taquets triangles avant et arriére lui conférent un trés bon "grip” pour une meilleure fixité. Les contre sanglons sont montés sur un support
nylon. Livrée avec une housse de selle.

129102170 == noir Taille: 17"
129102175 wm noir Taille:17.5"
129118170 mm havane Taille: 17"
129118175 mH havane Taille: 17.5"

1.1790,00 €
CHF 2089.00

Prix indicatifs hors taxe, sujets a changement sans préavis 459
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Siége Soft seat*

Matelassures larges

Omelette intégrée

Selles d'obstacle

SELLES ERIC THOMAS FITTER

Enfourchure étroite

Découpe faux quartier
(plus de contact
Contre-sanglons bas jambe)
en cuir chromé

Arcade

interchangeable ? (;QNFORT iy
« Siege mousse alvéolée.
+ Matel rges.
« Cuir souple.

» TECHNICITE

elette intégrée.

> LONGEVITE

* Arg garantis 3 ans
+ Cuirs sélectionnés

+ Renfort bas de quartier.

es de cross :

lle de

1. Selle d'obstacle ERIC THOMAS "Fitter" doublée 2. Selle d'obstacle ERIC THOMAS "Fitter" grainée
Selle d'obstacle en cuir vachette argentin, décorée de surpiqlres contrastées. Selle d'obstacle décorée de surpiqlres contrastées avec siege, matelassures et
Entierement doublée de cuir grainé souple et antidérapant avec renforcement sur avancées de quartier en cuir vachette argentin et quartier en cuir de buffle. Banane avant
l'arriere et le bas du quartier. Banane avant et taquet triangle repositionnables et taquet triangle repositionnables ou amovibles par bande auto-agrippante. Argon en
ou amovibles par bande auto-agrippante. Argon en plastique injecté avec arcade plastique injecté avec arcade interchangeable. Siege semi-creux avec troussequin carré
interchangeable. Siége semi-creux avec troussequin carré. Panneaux matelassés laine Panneaux matelassés laine synthétique. Livrée avec une housse de selle.
synthétique. Livrée avec une housse de selle. 134010265 mm noir Tailles : 16,5"
134015270 == noir Tailles : 17" 134010270 wmm noir Tailles: 17"
134015275 == noir Tailles : 17,5" 134010275 == noir Tailles : 17,5"
134015565 mm noisette Tailles: 16,5" 134010465 mm havane Tailles:16,5"
134015570 mm noisette Tailles: 17" 134010470 mm havane Tailles: 17"
134015575 = noisette Tailles: 17,5" 134010475 wm havane Tailles:17,5"
134015580 mm noisette Tailles: 18" 134010565 mm noisette Tailles: 16,5"
134010570 mm noisette Tailles: 17"
134010575 = noisette Tailles: 17,5"
134010580 mm noisette Tailles: 18"

1.1199,00 €
CHF 1499.00
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2. 1049,00 €
CHF 1299.00

Prix indicatifs hors taxe, sujets a changement sans préavis
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SELLES ERIC THOMAS FITTER

Selles de dressage

1. Selle ERIC THOMAS "Fitter" Dressage
Selle de dressage mono-quartier en cuir vachette décorée de surpiqdres noires. Entierement
doublée de cuir souple et antidérapant avec renfort sur le bas du quartier. Bananes
extérieures pour une jambe bien positionnée. Siége creux monté sur un argon en plastique
injecté avec arcade interchangeable. Panneau matelassé de laine synthétique. Livré avec
une housse de selle.

134025270 == noir Taille: 17"
134025275 == noir Taille: 17,5"

1.1299,00 €
CHF 1689.00

LES SELLES DE DRESSAGE NE SONT NI REPRISES NI ECHANGEES

Selles cross

2. Selle de cross ERIC THOMAS "Fitter" doublée
Selle de cross décorée de surpiqires contrastées en cuir vachette argentin avec un
siege semi-creux et un troussequin carré. Entierement doublée de cuir grainé souple et
antidérapant avec renfort sur l'arriére et le bas du quartier. Taquets "triangle” avant et arriere
recouverts de cuir grainé souple pour fixer la jambe. Sanglage long avec contre-sanglons
@ en cuir. Argon en plastique injecté avec arcade interchangeable. Panneaux matelassés laine

synthétique. Livrée avec une housse de selle

134020470 wm havane Tailles: 17"
134020475 = havane Tailles:17,5"
134020480 wm havane Tailles: 18"
134020570 mm noisette Tailles: 17"
134020575 mm noisette Tailles: 17,5"

2..1199,00 €
CHF 1499.00

3. Arcade d'argon interchangeable pour selles ERIC THOMAS "Fitter"
Permet de modifier la largeur de I'arcade d'argon en fonction de la morphologie de votre
monture. S'adapte sur les selles ERIC THOMAS FITTER.

702094001 [ Taille:S

702094002 mm Taille: S/M

702094003 mm Taille:M 3999¢
702094004 mm Taille: M/L C.HF' 10.90
702094005 mm Taille:L '
702 094 006 Taille : XL

Prix indicatifs hors taxe, sujets a changement sans préavis 461

— @ |



1 [ UEEEm ®

Selles mixtes

1. Selle ERIC THOMAS "Fitter" mixte, troussequin rond
Selle mixte décorée de surpiqlres contrastées avec siége, matelassures et avancées de
quartier en cuir vachette argentin et quartier en cuir de buffle. Banane avant et taquet
triangle repositionnables ou amovibles par bande auto-agrippante. Argon en plastique
injecté avec arcade interchangeable. Siege creux avec troussequin rond. Panneaux
matelassés laine synthétique. Livrée avec une housse de selle.

134 005 265
134 005 270
134 005 275
134 005 280
134 005 465
134 005 470
134 005 475
134005 480
134 005 565
134 005 570
134 005 575
134 005 580

2. Selle ERIC THOMAS "Fitter" mixte, troussequin carré
Selle mixte décorée de surpiqlres contrastées avec siége, matelassures et avancées de
quartier en cuir vachette argentin et quartier en cuir de buffle. Banane avant et taquet
triangle repositionnables ou amovibles par bande auto-agrippante. Argon en plastique
injecté avec arcade interchangeable. Siége creux avec troussequin carré. Panneaux
matelassés laine synthétique. Livrée avec une housse de selle.

Tailles :
Tailles :
Tailles :
Tailles :
Tailles :
Tailles :
Tailles :

134 000 465
134000 470
134000 475
134 000 480
134000 570
134000 575
134 000 580

. NOir Tailles : 16,5"
Hl noir Tailles : 17"
. NOir Tailles : 17,5"
Hl noir Tailles : 18"
mm havane Tailles: 16,5"
mm havane  Tailles: 17"
mm havane Tailles:17,5"
mm havane Tailles: 18"
mm noisette  Tailles: 16,5"
mm noisette  Tailles: 17"
Bl noisette  Tailles: 17,5"
Bl noisette Tailles: 18"

1. 969,00 €

CHF 1199.00

havane
havane
havane
havane
noisette
noisette
noisette

SELLES ERIC THOMAS FITTER

16,5"
17"
17,5"
18"
17"
17,5
18"

3. Huile pour cuirs ERIC THOMAS "Fitter"
Bidon 250 ml
4. Creme pour cuirs ERIC THOMAS "Fitter”
Pot 250 ml
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3.11,90 € - CHF 13.90 4.11,90 € - CHF 13.90

Prix indicatifs hors taxe, sujets a changement sans préavis

®




SELLES ERIC THOMAS

= RICTHOMAS

Selles d'obstacle

1. Selle ERIC THOMAS “New Wave"
Selle d'obstacle close-contact en cuir de buffle grainé fagon porc avec panneauy, siége et avancées de quartiers recouverts cuir vachette souple
antidérapant, entierement décorée de surpigQres blanches. Argon souple en bois laminé renforcé métal, siege semi-creux avec troussequin carré et
passage de jambes étroit close-contact. Siege et panneaux en polyuréthane moulé favorisant I'amortissement des chocs et vibrations. Avancées
de quartiers en polyuréthane haute densité pour le confort souple de vos genoux. Taquets triangle avant et arriere. Contre-sanglons en cuir chrome
montés sur support nylon. Livrée avec une housse de selle en polaire.

131055170 == noir Taille: 17"
131055175 == noir Taille: 17,5"
131057165 = havane Taille:16,5"
131057170 = havane Taille: 17"
131057175 = havane Taille:17,5"

1. 769,00 €
CHF 889.00

Selles mixtes

2. Selle ERIC THOMAS “La Baule"
Selle mixte en cuir de buffle avec surpiqlres contrastées, argon en bois laminé renforcé métal. Siege semi-creux avec troussequin carré. Siege,
avancés de quartiers et matelassures recouverts de cuir vachette souple. Avancés de quartier matelassées mousse EVA. Equipée de taquets avant
et arriere amovibles et repositionnables par bande auto-agrippante pour une position de jambe optimale. Contre-sanglons en cuir chrome montés
sur support nylon. Livrée avec une housse de selle.

131058175 == noir Tailles : 17,5"

2.719,00 €
CHF 795.00

Prix indicatifs hors taxe, sujets a changement sans préavis 463
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i Pourquoi choisir une selle "Hybrid" ?
i Pour sa subtile combinaison de I'innovation, du confort, du style et de la longévité.

i - Lalongévité : la partie au contact du cheval (matelassure et faux-quartiers) sont en clarino
microfibre (matériau synthétique) résistant & la transpiration et d'un entretien facile.

i - Leconfort : siége en cuir vachette aniline (matelassé en polyuréthane haute densité).
- Le style : un rendu authentique & laspect chic.

i - Lechoix: 4 tailles, 2 modeles disponibles.

i - Latechnicitd : Contre sanglons en cuir de buffle chromé

Selles d'obstacle

1. Selle d'obstacle ERIC THOMAS "Hybrid"
Selle d'obstacle en cuir. Siége en cuir vachette matelassé en mousse polyuréthane haute densité, quartier et petit quartier en cuir de buffle aniline,
faux quartiers et panneaux en clarino microfibre matelassés en polyuréthane haute densité. Couteaux d'étrivieres en inox. Contre-sanglons en cuir
de buffle chromé. Bouclerie inox. Argon en polypropyléne garantie 3 ans et clarino garanti 7 ans.

Taille :
Taille :
Taille :
Taille :
Taille :
Taille :
Taille :

131000 165
131000170
131000175
131000 180
131000 465
131000 470
131000 475
131000 480

. NOir
|__Jatellg
. Noir
H Noir
mm havane
Hl havane
Hl havane
mm havane

1.699,00 €
CHF 879.00

Taille

Selles mix+es

16,5"
17"
17,5"
18"
16,5"
17"
17,5"
118"

2. Selle mixte ERIC THOMAS "Hybrid"

Selle mixte en cuir. Siege en cuir vachette matelassé en mousse polyuréthane haute densité, quartier et petit quartier en cuir de buffle anilin, faux
quartiers et panneaux en clarino microfibre matelassés en polyuréthane haute densité. Couteaux d'étriviéres en inox. 2 anneaux d'attaches sur le coté

droit. Contre sanglons en cuir de buffle chromé. Bouclerie inox. Argon en polypropyléne garantie 3 ans et clarino garanti 7 ans.

131001 165
131001170
131001175
131001 180
131001 465
131001 470
131001 475
131001 480

H NOir
. Noir
H NOir
|__atellg
mm havane
Hl havane
mm havane
Hl havane

Taille :
Taille :
Taille :
Taille :
Taille :
Taille :
Taille :
Taille :

16,5"
17"
17,5"
18"
16,5"
17"
17,5"
18"
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2.699,00 €
CHF 879.00

Prix indicatifs hors taxe, sujets a changement sans préavis

®

SELLES ERIC THOMAS HYBRID

Clarino garanti 7 ans





